

30	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 4R3RPA-07 0,5CV 220V	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 1.840,97	R\$ 46.024,25
31	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 3R3PB-09 180 0.5 M 60	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 1.757,00	R\$ 43.925,00
32	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 3R3PB-13 180 0.75 M 60	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 1.693,57	R\$ 42.339,25
33	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 3R3PB-18 180 1 M 60	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 1.904,00	R\$ 47.600,00
34	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 4R3PA-11 1CV 220V	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 2.288,45	R\$ 57.211,25
35	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 4R3RPA-11 0,5CV 220V	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 2.300,00	R\$ 57.500,00
36	25,00	UND	BOMBA SUBMERSA MOD 4R5PA-12 2CV 220V	RAYAMA	RAYAMA	R\$ 3.080,00	R\$ 77.000,00
37	1.500,00	M³	BRITA Nº0	SOBRITA	SOBRITA	R\$ 150,10	R\$ 225.150,00
38	700,00	M³	BRITA Nº01	SOBRITA	SOBRITA	R\$ 167,00	R\$ 116.900,00
39	700,00	M³	BRITA Nº03	SOBRITA	SOBRITA	R\$ 180,66	R\$ 126.462,00
40	70,00	UND	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	IRWIN	IRWIN	R\$ 12,33	R\$ 863,10
41	70,00	UND	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	IRWIN	IRWIN	R\$ 7,00	R\$ 490,00
42	70,00	UND	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	IRWIN	IRWIN	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
43	70,00	UND	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	IRWIN	IRWIN	R\$ 6,50	R\$ 455,00
44	200,00	UND	BROCHA PARA PINTURA GRANDE	ATLAS	ATLAS	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
45	140,00	PCT	BUCHA COM PARAFUSO FENDA Nº 10, PCT COM 100	TOPLAST	TOPLAST	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00
46	4.100,00	UND	BUCHA COM PARAFUSO SEXTAVADO Nº 10	TOPLAST	TOPLAST	R\$ 5,00	R\$ 20.500,00
47	4.100,00	UND	BUCHA COM PARAFUSO SEXTAVADO Nº 12	TOPLAST	TOPLAST	R\$ 5,00	R\$ 20.500,00
48	190,00	ROLO	CABO FLEX 2,5MM 100 METROS	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 250,00	R\$ 47.500,00
49	110,00	ROLO	CABO FLEX 4,0MM 100 METROS	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 350,00	R\$ 38.500,00
50	85,00	ROLO	CABO FLEX 6,0MM 100 METROS	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 600,00	R\$ 51.000,00
51	27,00	ROLO	CABO FLEX PARALELO 2X1,50MM 100 METROS	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 230,00	R\$ 6.210,00
52	27,00	ROLO	CABO FLEX PARALELO 2X2,50MM 100 METROS	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 350,00	R\$ 9.450,00
53	50,00	ROLO	CABO PP 3X1MM X 100M	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
54	50,00	ROLO	CABO PP 3X2,5MM X 100M	COBRECOM	COBRECOM	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
56	62,00	UND	CADEADO 20 MM	PADO	PADO	R\$ 20,00	R\$ 1.240,00
57	62,00	UND	CADEADO 25 MM	PADO	PADO	R\$ 20,00	R\$ 1.240,00
58	160,00	UND	CADEADO 30 MM	PADO	PADO	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
59	193,00	UND	CADEADO 35 MM	PADO	PADO	R\$ 35,00	R\$ 6.755,00
60	273,00	UND	CADEADO 40 MM	PADO	PADO	R\$ 50,00	R\$ 13.650,00
61	96,00	UND	CADEADO 45 MM	PADO	PADO	R\$ 60,00	R\$ 5.760,00
62	4.600,00	M	CAIBO DE MADEIRA	MAÇARANDUBA	MAÇARANDUBA	R\$ 9,38	R\$ 43.148,00
63	30,00	UND	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
64	18,00	UND	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 250L	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 270,00	R\$ 4.860,00
65	30,00	UND	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
66	30,00	UND	CAIXA DE DESCARGA	TIGRE	TIGRE	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
67	113,00	UND	CAIXA PVC 4X2	TRSMONTINA	TRSMONTINA	R\$ 4,00	R\$ 452,00
68	250,00	UND	CANAleta PLASTICA BRANCA ADESIVADA 20MM X 2M	PERLEX	PERLEX	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
69	85,00	VARA	CANO GALVANIZADO 50MM (6 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	R\$

								264,67	
								22.496,95	
								60.000,00	
70	3.000,00	VARA	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	20,00		
71	1.000,00	VARA	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	40,00	40.000,00	
72	500,00	VARA	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	60,00	30.000,00	
73	1.000,00	VARA	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	70,00	70.000,00	
74	1.000,00	VARA	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	140,00	140.000,00	
75	300,00	VARA	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	80,00	24.000,00	
76	300,00	VARA	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	40,00	12.000,00	
77	300,00	VARA	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	50,00	15.000,00	
78	143,00	VARA	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM (3 METROS)	KRONA	KRONA	R\$	80,00	11.440,00	
79	100,00	UND	CAPACITOR PERMANENTE 25UF MONOFÁSICO	IPC	IPC	R\$	34,50	R\$ 3.450,00	
80	100,00	UND	CAPACITOR PERMANENTE 30UF MONOFÁSICO	IPC	IPC	R\$	40,00	R\$ 4.000,00	
81	100,00	UND	CAPACITOR PERMANENTE 40UF MONOFÁSICO	IPC	IPC	R\$	60,00	R\$ 6.000,00	
82	58,00	UND	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$	340,00	R\$ 19.720,00	
83	50,00	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16	FAME	FAME	R\$	106,00	R\$ 5.300,00	
84	50,00	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4	FAME	FAME	R\$	27,00	R\$ 1.350,00	
85	50,00	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8	FAME	FAME	R\$	51,00	R\$ 2.550,00	
86	1.000,00	M²	CERÂMICA ESMALTADA 46X46	CEBRAS	CEBRAS	R\$	40,00	R\$ 40.000,00	
87	50,00	UND	CHIBANCA SEM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$	72,50	R\$ 3.625,00	
88	155,00	UND	CHUVEIRO PLÁSTICO	HERC	HERC	R\$	20,00	R\$ 3.100,00	
89	13.000,00	SACO	CIMENTO (SACO 50 KG)	POTY	POTY	R\$	40,00	R\$ 520.000,00	
90	155,00	UND	COTOVELO FG 1"	KRONA	KRONA	R\$	20,00	R\$ 3.100,00	
91	150,00	UND	COTOVELO FG 1.1/4"	KRONA	KRONA	R\$	20,00	R\$ 3.000,00	
92	170,00	UND	CURVA 90° CURTA 100MM ESGOTO	KRONA	KRONA	R\$	30,00	R\$ 5.100,00	
93	170,00	UND	CURVA 90° CURTA 75MM ESGOTO	KRONA	KRONA	R\$	20,00	R\$ 3.400,00	
94	170,00	UND	CURVA 90° LONGA 100MM ESGOTO	KRONA	KRONA	R\$	40,00	R\$ 6.800,00	
95	50,00	UND	DESEMPENADEIRA AÇO COM DENTE	THOMPSON	THOMPSON	R\$	40,00	R\$ 2.000,00	
96	50,00	UND	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	THOMPSON	THOMPSON	R\$	30,00	R\$ 1.500,00	
97	75,00	UND	DISCO DIAMANTADO CORTE	CARBORUNDOM	CARBORUNDOM	R\$	30,00	R\$ 2.250,00	
98	105,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A	WEG	WEG	R\$	15,00	R\$ 1.575,00	
99	105,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A	WEG	WEG	R\$	15,00	R\$ 1.575,00	
100	105,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	WEG	WEG	R\$	15,00	R\$ 1.575,00	
101	100,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A	WEG	WEG	R\$	30,00	R\$ 3.000,00	
102	75,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	WEG	WEG	R\$	15,00	R\$ 1.125,00	
103	75,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	ELETROMAR	ELETROMAR	R\$	20,00	R\$ 1.500,00	
104	75,00	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	ELETROMAR	ELETROMAR	R\$	20,00	R\$ 1.500,00	
105	90,00	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20A	FAME	FAME	R\$	55,00	R\$ 4.950,00	
106	95,00	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	FAME	FAME	R\$		R\$ 5.700,00	





107	95,00	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35A	FAME	FAME	60,00	R\$ 70,00	R\$ 6.650,00
108	95,00	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	FAME	FAME	80,00	R\$ 80,00	R\$ 7.600,00
109	980,00	PAR	DOBRADIÇA DE CANTO 850X3 1/2 FN	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 7.840,00
110	510,00	PAR	DOBRADIÇA DE CRUZ 650X2 1/2	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 3.570,00
111	105,00	UND	DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL PLÁSTICO, COM REGISTRO	ECO CIVITT	ECO CIVITT	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 3.150,00
112	325,00	UND	MASSA ADESIVA TIPO DUREPOXI 50G	PULVITEC	PULVITEC	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 2.275,00
113	472,00	ROLO	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 50 METROS	TIGRE	TIGRE	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 44.840,00
114	135,00	UND	ENGATE DE 30CM, MATERIAL PVC FLEXÍVEL	KRONA	KRONA	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
115	135,00	UND	ENGATE DE 40CM, MATERIAL PVC FLEXÍVEL	KRONA	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 2.025,00
116	127,00	UND	ENXADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 5.080,00
117	45,00	UND	ESPÁTULA 10 CM AÇO	MILLA	MILLA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 675,00
118	45,00	UND	ESPATULA 12 CM AÇO	MILLA	MILLA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 675,00
119	30,00	UND	ESQUADRO ALUMÍNIO 12"	MILLA	MILLA	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00
120	130,00	UND	EXTENSÃO ELETRICA 5M 2X0,75	MEGATRON	MEGATRON	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
121	200,00	UND	FECHADURA WC	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
122	200,00	UND	FECHADURA EXT	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
123	200,00	UND	FECHADURA INT	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
124	230,00	UND	FECHADURA SIMPLES	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 6.900,00
125	240,00	VARA	FERRO 10 MM	GERDAU	GERDAU	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 24.000,00
126	240,00	VARA	FERRO 12,5 MM	GERDAU	GERDAU	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 28.800,00
127	240,00	VARA	FERRO 5 MM	GERDAU	GERDAU	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 7.200,00
128	240,00	VARA	FERRO 8 MM	GERDAU	GERDAU	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 14.400,00
129	270,00	UND	FERROLHO CHATO 450 ZINCO	SILVANA	SILVANA	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 1.890,00
130	270,00	UND	FERROLHO REDONDO 4	SILVANA	SILVANA	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 1.890,00
131	140,00	ROLO	FITA DE AUTO FUSÃO 19MM X 0,76MM X 10M	SCOTCH	SCOTCH	R\$ 34,32	R\$ 34,32	R\$ 4.804,80
132	295,00	ROLO	FITA ISOLANTE 18MM X 20M	TIGRE	TIGRE	R\$ 6,01	R\$ 6,01	R\$ 1.772,95
133	500,00	ROLO	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	KRONA	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
134	500,00	ROLO	FITA VEDA ROSCA 18MMx25M	KRONA	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
135	500,00	ROLO	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	KRONA	KRONA	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
136	10,00	ROLO	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM, 372M.	KALA	KALA	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
137	140,00	PCT	GESSO COLA 5KG	OUROFINO	OUROFINO	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00
138	140,00	SACO	GESSO EM PÓ 40KG	OUROFINO	OUROFINO	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
139	155,00	UND	HASTE PARA ATERRAMENTO 1 MT	VIT	VIT	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 3.100,00
140	115,00	UND	HASTE PARA ATERRAMENTO 2 MT	VIT	VIT	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 4.025,00
141	200,00	UND	INTERRUPTOR 4X2 1TS + TOM 2P+T 6A	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
142	300,00	UND	INTERRUPTOR 4X2 2 TOM 2P+T	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
143	300,00	UND	INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 2P +T	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
144	300,00	UND	INTERRUPTOR 4X2 2TS	ROMAZI	ROMAZI	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
145	230,00	UND	JOELHO 45° ESGOTO 100MM - PVC	KRONA	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00
146	220,00	UND	JOELHO 45° ESGOTO 50MM - PVC	KRONA	KRONA	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 1.980,00
147	220,00	UND	JOELHO DE ESGOTO 40MM	KRONA	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 770,00

148	220,00	UND	JOELHO DE ESGOTO 100MM	KRONA	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 3.300,00
149	200,00	UND	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO 25X1/2	KRONA	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
151	420,00	UND	LAMPADA 3U 30W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 32,99	R\$ 13.855,80
152	420,00	UND	LAMPADA 4U 32W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 43,00	R\$ 18.060,00
153	420,00	UND	LAMPADA LED 4,5w	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 10,00	R\$ 4.200,00
154	570,00	UND	LAMPADA LED 6W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 15,00	R\$ 8.550,00
155	570,00	UND	LAMPADA LED 9W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	R\$ 20,00	R\$ 11.400,00
156	75,00	UND	LÁPIS PARA PEDREIRO	LUFKIN	LUFKIN	R\$ 3,50	R\$ 262,50
157	80,00	UND	LAVATORIO DE PLASTICO 3,8L	HGRC	HGRC	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
158	75,00	UND	LIMA PARA SERROTE 4	KF	KF	R\$ 17,00	R\$ 1.275,00
159	2.300,00	M	LINHA DE MADEIRA	MISTA	MISTA	R\$ 39,60	R\$ 91.080,00
160	27,00	ROLO	LINHA PARA PEDREIRO 100MTS	GRILON	GRILON	R\$ 20,00	R\$ 540,00
161	130,00	FOLHA	LIXA PARA FERRO Nº 100	BARBORUNDUM	BARBORUNDUM	R\$ 3,50	R\$ 455,00
162	130,00	FOLHA	LIXA PARA FERRO Nº 120	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 4,00	R\$ 520,00
163	140,00	FOLHA	LIXA PARA FERRO Nº 150	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 4,00	R\$ 560,00
164	500,00	FOLHA	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 100	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
165	500,00	FOLHA	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 180	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
166	140,00	FOLHA	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 220	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 1,50	R\$ 210,00
167	140,00	FOLHA	LIXA PARA MASSA CORRIDA Nº 80	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	R\$ 1,50	R\$ 210,00
168	200,00	UND	LUVA DE CORRER 100 ESGOTO	KRONA	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
169	185,00	UND	LUVA DE CORRER 25	KRONA	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 3.700,00
170	185,00	UND	LUVA LR DE 25X3/4	KRONA	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 740,00
171	175,00	UND	LUVA PARALELA FG 1"	KRONA	KRONA	R\$ 7,30	R\$ 1.277,50
173	175,00	UND	LUVA PARALELA FG 1.1/4"	KRONA	KRONA	R\$ 18,00	R\$ 3.150,00
174	175,00	UND	LUVA SOLD 40 MM	KRONA	KRONA	R\$ 5,00	R\$ 875,00
175	185,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25MMX1/2	KRONA	KRONA	R\$ 5,00	R\$ 925,00
176	110,00	UND	MANGUEIRA PARA GAS DE COZINHA COM REGISTRO	ALIANÇA	ALIANÇA	R\$ 40,00	R\$ 4.400,00
177	93,00	ROLO	MANGUEIRA RECICLADA 1" PEÇA COM 100MT	TACIME	TACIME	R\$ 350,00	R\$ 32.550,00
178	93,00	ROLO	MANGUEIRA RECICLADA 3/4 PEÇA COM 100MT	TACIME	TACIME	R\$ 260,00	R\$ 24.180,00
179	500,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 30CM	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 61,00	R\$ 30.500,00
180	500,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 40CM	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 118,00	R\$ 59.000,00
181	500,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 50CM	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 136,00	R\$ 68.000,00
182	300,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 60CM	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 156,00	R\$ 46.800,00
183	240,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 80CM	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 206,00	R\$ 49.440,00
184	32,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 1M	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 267,00	R\$ 8.544,00
186	28,00	UND	MARTELO GRANDE UNHA 29"	STANLEY	STANLEY	R\$ 50,00	R\$ 1.400,00
187	240,00	GALÃO	MASSA CORRIDA 25KG	SBRAS	SBRAS	R\$ 50,00	R\$ 12.000,00
188	27,00	UND	NIPLE DUPLO FG 1"	KRONA	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 405,00
189	33,00	UND	NIPLE DUPLO FG 1.1/2"	KRONA	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 660,00
190	33,00	UND	NIPLE DUPLO FG 1.1/4"	KRONA	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 660,00
191	75,00	UND	PÁ DE BICO	TRAMOTINA	TRAMOTINA	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00
192	80,00	UND	PÁ QUADRADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
193	600,00	M³	PEDRA	PROPRIA	PROPRIA	R\$	R\$





							111,00	66.600,00
							R\$ 30,00	R\$ 1.950,00
							R\$ 200,00	R\$ 4.600,00
							R\$ 250,00	R\$ 11.500,00
197	110,00	UND	PINO MACHO		TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 5,00	R\$ 550,00
198	50,00	UND	PLACA CEGA 4X2		ROMAZI	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 250,00
199	140,00	UND	PLACA DE GESSO 60x60 B3		PROPRIA	PROPRIA	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00
200	162,00	UND	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO		LEVORIN	LEVORIN	R\$ 50,00	R\$ 8.100,00
201	1.400,00	M³	PÓ DE BRITA		PROPRIA	PROPRIA	R\$ 111,97	R\$ 156.758,00
202	36,00	UND	PORTA CADEADO		RCA	RCA	R\$ 12,00	R\$ 432,00
203	25,00	KG	PREGO COM CABEÇA 17X27		BELGO	BELGO	R\$ 20,00	R\$ 500,00
204	25,00	KG	PREGO COM CABEÇA 18X27		BELGO	BELGO	R\$ 25,00	R\$ 625,00
205	25,00	KG	PREGO COM CABEÇA 20X42		BELGO	BELGO	R\$ 25,00	R\$ 625,00
206	75,00	UND	PRUMO PAREDE 400G		CORTAG	CORTAG	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00
207	52,00	UND	QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO		FAME	FAME	R\$ 300,00	R\$ 15.600,00
208	52,00	UND	QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO		FAME	FAME	R\$ 600,00	R\$ 31.200,00
209	50,00	UND	REGISTRO DE ESFERA PVC 50		SOCEL	SOCEL	R\$ 42,33	R\$ 2.116,50
210	50,00	UND	REGISTRO DE GAVETA 1"		KRONA	KRONA	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
211	46,00	UND	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"		KRONA	KRONA	R\$ 90,00	R\$ 4.140,00
212	46,00	UND	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"		KRONA	KRONA	R\$ 99,00	R\$ 4.554,00
213	46,00	UND	REGISTRO GAVETA 2"		DOCOL	DOCOL	R\$ 197,54	R\$ 9.086,84
214	46,00	UND	REGISTRO GAVETA PLENA 3		DOCOL	DOCOL	R\$ 101,64	R\$ 4.675,44
215	46,00	UND	REGISTRO PRESSÃO BRONZE 3/4 BASE		ICO	ICO	R\$ 80,00	R\$ 3.680,00
216	30,00	UND	RÉGUA PEDREIRO 2 MTS ALUMÍNIO		ACOA	ACOA	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
217	410,00	PCT	REJUNTE FLEXIVEL BRANCO 5KG		QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	R\$ 20,00	R\$ 8.200,00
218	410,00	PCT	REJUNTE FLEXIVEL PRETO 5KG		QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	R\$ 25,00	R\$ 10.250,00
219	100,00	UND	RELE DE NIVEL		FAME	FAME	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
220	9.200,00	M	RIPA DE MADEIRA		MISTA	MISTA	R\$ 5,00	R\$ 46.000,00
221	112,00	UND	RODA PARA CARRINHO DE MÃO		TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 100,00	R\$ 11.200,00
222	77,00	UND	SERROTE PRATA 22"		STANLEY	STANLEY	R\$ 110,00	R\$ 8.470,00
223	100,00	UND	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL		KRONA	KRONA	R\$ 14,67	R\$ 1.467,00
224	170,00	UND	SOQUETE PLAFON		TASCHIBA	TASCHIBA	R\$ 7,00	R\$ 1.190,00
225	150,00	UND	SOQUETE RABICHO		TASCHIBA	TASCHIBA	R\$ 6,00	R\$ 900,00
226	160,00	UND	T DE 100MM ESGOTO		KRONA	KRONA	R\$ 22,56	R\$ 3.609,60
227	170,00	UND	T DE 25MM SOLDÁVEL		KRONA	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 255,00
228	170,00	UND	T DE 40MM SOLDÁVEL		KRONA	KRONA	R\$ 11,00	R\$ 1.870,00
229	170,00	UND	T DE 50MM SOLDÁVEL		KRONA	KRONA	R\$ 14,33	R\$ 2.436,10
230	170,00	UND	TALHADEIRA 12		SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	R\$ 54,26	R\$ 9.224,20
231	10.000,00	M	TELA NYLON 1M		DUCAMPO	DUCAMPO	R\$ 4,12	R\$ 41.200,00
232	52,00	MIL.	TELHA CERAMICA		RUSSA	RUSSA	R\$ 836,00	R\$ 43.472,00

233	132,00	UND	TELHA ONDULADA FIBRA 1,83X1,10M CHAPA RESIDENCIAL	MULTILIP	MULTILIP	R\$ 131,00	
234	30,00	UND	THINNER 900 ML	AUTOFLEX	AUTOFLEX	R\$ 25,00	
235	110,00	MIL.	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	RUSSA	RUSSA	R\$ 850,00	R\$ 93.500,00
236	500,00	GALÃO	TINTA LATEX 15L	SBRAS	SBRAS	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
237	240,00	GALÃO	TINTA OLEO 3,6L	FORTIFIX	FORTIFIX	R\$ 90,00	R\$ 21.600,00
238	200,00	UND	TINTA SPRAY 400 ML	SHERWIN WILLIANS	SHERWIN WILLIANS	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
239	350,00	UND	TORNEIRA 3/4 JARDIM	DELTA	DELTA	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
240	350,00	UND	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX COMUM	DELTA	DELTA	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00
241	52,00	UND	TRENA MANUAL METÁLICA 8 METROS, COM TRAVA E CAIXA PLÁSTICA	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 35,00	R\$ 1.820,00
242	200,00	UND	TRINCHA PARA PINTURA 1"	ATLAS	ATLAS	R\$ 4,00	R\$ 800,00
243	200,00	UND	TRINCHA PARA PINTURA 2 ½	ATLAS	ATLAS	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
244	200,00	UND	TRINCHA PARA PINTURA 3/4	ATLAS	ATLAS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
245	140,00	VARA	TUBO PVC ROSCAVEL 1" 6M	KRONA	KRONA	R\$ 158,00	R\$ 22.120,00
246	140,00	VARA	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2" 6M	KRONA	KRONA	R\$ 300,00	R\$ 42.000,00
247	140,00	VARA	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4" 6M	KRONA	KRONA	R\$ 230,00	R\$ 32.200,00
248	110,00	UND	UNIÃO FG 1"	KRONA	KRONA	R\$ 34,00	R\$ 3.740,00
249	110,00	UND	UNIAO FG 1.1/2"	KRONA	KRONA	R\$ 65,00	R\$ 7.150,00
250	110,00	UND	UNIÃO FG 1.1/4"	KRONA	KRONA	R\$ 58,00	R\$ 6.380,00
251	145,00	UND	VÁLVULA DE LAVATÓRIO PLASTICO	KRONA	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 1.160,00
252	115,00	UND	VALVULA DE RETENCAO HORIZ PORT 1.1/2	HORIZ	HORIZ	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
253	115,00	UND	VALVULA DE RETENCAO HORIZ C PORT 1.1/4	HORIZ	HORIZ	R\$ 118,00	R\$ 13.570,00
254	115,00	UND	VALVULA DE RETENCAO HORIZ C PORT 2	HORIZ	HORIZ	R\$ 310,00	R\$ 35.650,00
255	115,00	UND	VALVULA DE RETENCAO HORIZ. PORT 1	HORIZ	HORIZ	R\$ 186,00	R\$ 21.390,00
256	145,00	UND	VÁLVULA INOX P/ PIA	DELTA	DELTA	R\$ 25,00	R\$ 3.625,00
257	17,00	UND	MARRETA 1 KG COM CABO	MOMFORT	MOMFORT	R\$ 45,00	R\$ 765,00
258	310,00	GALÃO	MANTA ASFÁLTICA 3,6L	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	R\$ 107,00	R\$ 33.170,00
259	10.000,00	M³	PEDRA TOSCA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 130,00	R\$ 1.300.000,00
260	1.000,00	GALÃO	DESMOLDANTE PARA FORMAS 18L	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 183,00	R\$ 183.000,00
261	48,00	UND	ESCADA ARTICULADA 4X3 12 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO.	MAESTRO	MAESTRO	R\$ 850,00	R\$ 40.800,00
262	200,00	UND	MANILHA DE CONCRETO, DIÂMETRO 1,80M	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 680,00	R\$ 136.000,00
						Total R\$ 7.315.835,94	



Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

MARIA ROSINEILA ARCANJO PEREIRA - 73965588320

Dados: 13/09/2022 10:17:21

MARIA ROSINEILA ARCANJO PEREIRA
06.335.836/0001-23

